UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH PHÚ THỌ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––
	–––––––––––––––––––––––

	Số:   3210 /QĐ-UBND
	Phú Thọ, ngày  29  tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng Hình sự
theo Quyết định trưng cầu định giá lại tài sản số 139 ngày 12/8/2016

của Cơ quan Cảnh sát điều tra - Công an tỉnh Phú Thọ
––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 26/2005/NĐ-CP ngày 02/3/2005 của Chính phủ về Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng Hình sự;

Căn cứ Thông tư số 55/2006/TT-BTC ngày 22/6/2006 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 26/2005/NĐ-CP ngày 02/3/2005 của Chính phủ về Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng Hình sự;

Căn cứ Quyết định Trưng cầu định giá lại tài sản số 139 ngày 12/8/2016 của Cơ quan Cảnh sát điều tra - Công an tỉnh Phú Thọ;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1558/STC-QLG ngày 19/9/2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng Hình sự theo Quyết định trưng cầu định giá lại tài sản số 139 ngày 12/8/2016 của Cơ quan Cảnh sát điều tra – Công an tỉnh Phú Thọ gồm các thành phần sau:

1. Chủ tịch Hội đồng:
Ông Nguyễn Thanh Minh - Phó Giám đốc Sở Tài chính.
2. Các Ủy viên Hội đồng:

- Bà Hà Thị Phượng - Phó trưởng phòng Vật Giá, Sở Tài chính (Thành viên Thường trực Hội đồng);
- Ông Đỗ Công Minh - Phó trưởng phòng Vật Giá, Sở Tài chính.
- Ông Lục Văn Hoa – Trưởng phòng quản lý vận tải, phương tiện và người lái, Sở Giao thông vận tải.

- Ông Nguyễn Xuân Hiếu – Cán bộ điều tra, CQCS Điều tra Công an tỉnh.

- Ông Đào Tuấn Hưng – Chuyên viên phòng Vật Giá, Sở Tài chính;
Điều 2. Hội đồng định giá có trách nhiệm tổ chức xác định giá tài sản trong tố tụng Hình sự theo các quy định hiện hành. Hội đồng định giá tài sản, các Thành viên Hội đồng định giá lại tài sản có quyền và nghĩa vụ quy định tại Điều 8, Điều 9 Nghị định số 26/2005/NĐ-CP ngày 02/3/2005 của Chính phủ về Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng Hình sự.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông, UBND thị xã Phú Thọ; Công an thị xã Phú Thọ, Cơ quan Cảnh sát điều tra – Công an tỉnh Phú Thọ; các thành viên Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng Hình sự có tên tại Điều 1 Quyết định này và đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, PCT (Ô Thủy);
- Công an tỉnh;

- CVP, PCVPTH;
- Lưu VT, NC2, KTTH2.

	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Công Thủy